™.y ® E

1978
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005

m: 5‘-. -E i

2006
2007
2008
2009
2010

2011
2012

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2022
2023
2024

(2. SE T A TELSET A TR s A Nars

"'.me'z-*-._‘mxz-#u.;ﬁl1.5131*E*nuarz

N

FILMKLUB
KLAGENFURT

soweit eruierbar

Shoe Shine Baby
Bali-Erinnerungen

Mit offenen Augen

Exitus

Ein Kraftwerk entsteht
Gedanken im Herbst

Wo?

Unsere Herzen im Walzertakt
Eine gelungene Kreuzung
Wunder des Roten Meeres
Erlebnisse in Madagaskar
Irland

Schockfarbe gelb
Tauchen im Roten Meer
Halldorf

Stift Viktring 1194 - 2004

9 dives - Making of
Schloss Ebenthal
Geh aus mein Herz und suche Freud

Im Land der Massay

wurde keine Meisterschaft ausgetragen
Osterinsel

Unser See

Vereinigte Arabische Emirate
Wo gibt es was Neues?
Ostkarawanken

The Last Garden

Die Visionen des Herrn Salleck
Rosegg - 3000 Jahre Geschichte
Der Pfalzer Wald

Autor nicht bekannt
Mag. Herbert Slawitsch
Leo Koutny

Karl Fel3l

Gerhard Meisslitzer
Kraiger/Lamprecht/Maier
Gerhard Meisslitzer
Franz David

Ernst Grafitsch

Ing. Hans Schoffnegger
Ing. Hans Schoffnegger
Ing. Hans Schoffnegger
Karl Fel3l

Ing. Hans Schoffnegger
KOLA-Productions

Peter Kreuzer/
Ing. Hans Schoffnegger

Peter Kreuzer
Gerhard Meisslitzer
Leo Koutny

Anton Oberhofer

Anton Oberhofer
Karl-Klaus Fial

Anton Oberhofer
Gerhard Meisslitzer
Cordula u. Eckhart Kuglin
Heinz-Werner Breiter
Cordula u. Eckhart Kuglin
Cordula u. Eckhart Kuglin

Cordula u. Eckhart Kuglin

und 2021 wurde keine Meisterschaft ausgetragen

Der Glockner von Krumpendorf - Remix

Reise in russische Metropolen
I)

Klaus Lippitsch
Anton Oberhofer



— — e - —— —— —



