

## Klubmeister im



## soweit eruierbar

	Sower of diorbar	
1978	Shoe Shine Baby	Autor nicht bekannt
1991	Bali-Erinnerungen	Mag. Herbert Slawitsch
1992	Mit offenen Augen	Leo Koutny
1993	Exitus	Karl Feßl
1994	Ein Kraftwerk entsteht	Gerhard Meisslitzer
1995	Gedanken im Herbst	Kraiger/Lamprecht/Maier
1996	Wo?	Gerhard Meisslitzer
1997	Unsere Herzen im Walzertakt	Franz David
1998	Eine gelungene Kreuzung	Ernst Grafitsch
1999	Wunder des Roten Meeres	Ing. Hans Schoffnegger
2000	Erlebnisse in Madagaskar	Ing. Hans Schoffnegger
2001	Irland	Ing. Hans Schoffnegger
2002	Schockfarbe gelb	Karl Feßl
2003	Tauchen im Roten Meer	Ing. Hans Schoffnegger
2004	Halldorf	KOLA-Productions
2005	Stift Viktring 1194 - 2004	Peter Kreuzer/ Ing. Hans Schoffnegger
2006	9 dives - Making of	Peter Kreuzer
2007	Schloss Ebenthal	Gerhard Meisslitzer
2008	Geh aus mein Herz und suche Freud	Leo Koutny
2009	Im Land der Massay	Anton Oberhofer
2010	wurde keine Meisterschaft ausgetragen	
2011	Osterinsel	Anton Oberhofer
2012	Unser See	Karl-Klaus Fial
2013	Vereinigte Arabische Emirate	Anton Oberhofer
2014 2015	Wo gibt es was Neues? Ostkarawanken	Gerhard Meisslitzer
2016	The Last Garden	Cordula u. Eckhart Kuglin Heinz-Werner Breiter
2017	Die Visionen des Herrn Salleck	Cordula u. Eckhart Kuglin
2018	Rosegg - 3000 Jahre Geschichte	Cordula u. Eckhart Kuglin
2019	Der Pfälzer Wald	Cordula u. Eckhart Kuglin
2020	und 2021 wurde keine Meisterschaft ausgetragen	
2022	Der Glöckner von Krumpendorf - Remix	Klaus Lippitsch
2023	Reise in russische Metropolen	Anton Oberhofer
2024	?	

